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                           INFORME DE ACTIVIDADES
                      SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUNIO) 2021
                           CLINICA DENTAL VESPERTINO

	



MES
	


TOTAL
ATENCIONES
	SEXO
	PACIENTES
	TRATAMIENTOS
	
	
SESIONES EDUCATIVAS (PLATICAS)

	
	
	
FEMENINO
	
MASCULINO
	
PRIMERA VEZ
	
SUB-SECUENTES
	OBTURACIONES
	EXTRACCIONES
	ODONTOXESIS
	TOTAL DE TRATAMIENTOS DENTALES
	

	ABRIL
	82
	51
	31
	35
	47
	35
	20
	12
	67
	19

	MAYO
	90
	61
	29
	37
	53
	26
	35
	16
	77
	20

	JUNIO
	78
	50
	28
	41
	37
	24
	27
	17
	68
	19



	TOTAL
ABRIL - JUNIO
2021
	
250
	
162
	
88
	
113
	
137
	
85
	
82
	
45
	
212
	
58






	TOTAL DE PERSONAS POR POBLACION

	
 
MES
	VALLE DE VANDERAS
	SAN JOSE DEL VALLE 
	SAN VICENTE 
	MEZCALES
	SAN JUAN
	BUCERIAS 
	PORVENIR
	TAPACHULA
	CASA HOGAR
	OTROS

	
ABRIL
	
6
	
30
	
16
	
1
	
5
	
1
	
2
	
2
	
16
	
3

	
MAYO
	
15
	
25
	
17
	
1
	
3
	
1
	
4
	
4
	
16
	
4

	
JUNIO8
	
11
	
26
	
15
	
0
	
3
	
1
	
1
	
2
	
13
	
6

	
TOTAL DEL SEGUNDO TRIMESTRE 2021
	

32
	

81
	

48
	

2
	

11
	

3
	

7
	

8
	

45
	

13


	PACIENTES DE LA TERCERA EDAD ATENDIDOS

	
ABRIL
	
6

	
MAYO
	
7

	
JUNIO
	
6

	
TOTAL SEGUNDO TRIMESTRE
	
19




	ATENCIÓN DENTAL POR EDADES Y GENERO

	
MES
	0-5 Años
	6-18 Años
	19 + (Adultos)
	
TOTAL

	
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	

	ABRIL
	3
	2
	13
	15
	15
	34
	82

	MAYO
	5
	3
	13
	22
	11
	36
	90

	JUNIO
	1
	1
	16
	17
	11
	32
	78

	TOTAL
	9
	6
	42
	54
	37
	102
	250




	PLATICAS POR EDAD Y GENERO

	
MES
	0-5 Años
	6-18 Años
	19 + (Adultos)
	
TOTAL

	
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	Masculino
	Femenino
	

	ABRIL
	1
	1
	3
	3
	3
	8
	19

	MAYO
	3
	2
	0
	3
	3
	9
	20

	JUNIO
	1
	1
	4
	5
	3
	5
	19

	TOTAL
	5
	4
	7
	11
	9
	22
	58

















SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUNIO) 2021	
VALLE	SAN JOSE	SAN VICENTE	MEZCALES	SAN JUAN	BUCERIAS	PORVENIR	TAPACHULA	CASA HOGAR	OTROS	32	81	48	2	11	3	7	8	45	13	



 SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUNIO) 2021

ABRIL	
VALLE	SAN JOSE	SAN VICENTE	MEZCALES	SAN JUAN	BUCERIAS	PORVENIR	TAPACHULA	CASA HOGAR	OTROS	6	30	16	1	5	1	2	2	16	3	MAYO	
VALLE	SAN JOSE	SAN VICENTE	MEZCALES	SAN JUAN	BUCERIAS	PORVENIR	TAPACHULA	CASA HOGAR	OTROS	15	25	17	1	3	1	4	4	16	4	JUNIO	
VALLE	SAN JOSE	SAN VICENTE	MEZCALES	SAN JUAN	BUCERIAS	PORVENIR	TAPACHULA	CASA HOGAR	OTROS	11	26	15	0	3	1	1	2	13	6	



C.D. GORETTI MARTINEZ CARRILLO                                                                     UNIDAD MEDICA – DENTAL VESPERTINO
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